ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO-MA

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 04 de novembro de 2024, procedeu-se a abertura do processo administrativo nº 001/2024 – CMSN,

que tem por OBJETO: Serviço de Pintura e Manutenção Predial da Câmara Municipal de Sítio Novo -

MA, com previsão de execução conforme cronograma.

Sítio Novo - MA, 04 de novembro de 2024.

_________________________________________________-
Xanguay Nascimento Guedes

PORTARIA: 017/2023
SETOR DE PROTOCOLO

RUA MINISTRO JONAS, S/Nº, CENTRO, SÍTIO NOVO-MA, CEP 65.925-000
CNPJ - 07.307.267/0001-75

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO-MA

AUTUAÇÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

Pelo presente instrumento, autuamos este processo administrativo que originará o processo
licitatório nas condições abaixo.

1. Do processo:

1.1. Processo Administrativo n° 007/2024 - CMSN
1.2. Requisitante: CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA.

2. Objeto:

2.1. Descrição: Serviço de Pintura e Manutenção Predial da Câmara Municipal de Sítio Novo - MA, com
previsão de execução conforme a cronograma.

Aos 04 (quatro) dias do mês de novembro de 2024 eu, XANGUAY NASCIMENTO GUEDES,
responsável pelo setor de protocolo, AUTUO o processo administrativo n° 007/2024, que adiante se vê, do
que para constar, lavrei o presente termo.

Sítio Novo - MA, 04 de novembro de 2024.

_________________________________________________
 XANGUAY NASCIMENTO GUEDES

PORTARIA: 017/2023
SETOR DE PROTOCOLO.

RUA MINISTRO JONAS, S/Nº, CENTRO, SÍTIO NOVO-MA, CEP 65.925-000
CNPJ - 07.307.267/0001-75